Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº. _____/ 2023/ GABV/ RM.

Requer ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Senhor Fabiano Mezadri, que

informe se a escola e a creche que estão

sendo construídas no bairro Anchieta serão

entregues com ares-condicionados instalados.

O Vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições

legais, requerer à Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, que

seja solicitado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Senhor Fabiano

Mezadri, a respeito da construção da nova sede da escola “Terezinha Godoy de

Almeida” e de uma creche, ambas no bairro Anchieta, o seguinte:

1. As escolas serão entregues com ares-condicionados instalados?

2. Se sim, que indique quais ambientes serão contemplados.

3. Se não, que informe se as escolas foram projetadas/planejadas para

comportarem a futura instalação de ares-condicionados.

Anchieta, 18 de março de 2024.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Robson Mattos dos Santos
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003400350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-18T16:59:32-0300